
UnivIS - Raumplan FMA/00.07 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

10:00 - 12:00

Personal- und Betriebssoziologie
Schmidt

16:00 - 18:00

HS: Seminar Supply Chain
Management III

Karl

Mi

08:00 - 10:00

Ü: Politische Philosophie des
Gesellschaftsvertrags (für
Staatsexamenskandidaten)

Schmidt

10:00 - 12:00

Organisationssoziologie: Theorien
der Organisationssoziologie (MA)

von Göwels

14:00 - 16:00

Organisationssoziologie: Arbeits-
und Organisationsentwicklung
(MA)

Rählmann

16:00 - 18:00

HS: Steuerung technischer
Systeme III - Introduction to
Qualitative Comparative Analysis

Jopke

Do

08:00 - 10:00

S: (BA): Vertiefungsseminar
Vergleichende Politikwissenschaft:
Empirische Forschung zu Frauen
in politischen Institutionen

Höhmann

10:15 - 11:45

"Wer wird gebildet?" - Der
politische Mensch als Ziel
politischer Bildung (Ausgew. form.
Grundlagen -
historisch-systematische ...)

Friedrichs

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch IV:
Organisational Behaviour
(bis 20.7.)

Jeffries

14:00 - 16:00

K: Kolloquium Master-Thesis:
Kolloquium Master-Thesis/1

Andresen

16:00 - 18:00

K: Kolloquium Master-Thesis:
Kolloquium Master-Thesis/2

Andresen

Fr

10:00 - 12:00

Berufswahl und berufliche
Entwicklung (Lehramt)

Ganesch

12:00 - 14:00

Berufssoziologie
Ganesch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 05 Mai 2024 00:40:51


